
IDEA PAD BOLT 2bodová panika EN179 stříbrná

» DVEŘNÍ KOVÁNÍ » PANIKOVÉ » HRAZDY

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

10.1.2025 17:30
1/1

Dodavatelské číslo 9472020704 
Kód produktu 06340-2520 
Balení 1 ks

- provedení s body - trny
- vrchní montáž
-použití na protipožární dveře
-snadná montáž
-pravo-levé provedení
-sříbrná,bílá,černá
-estetický design
-zaoblené hrany pro bezpečné používání
-pro dveře vysoké do 2.400 mm ( pro vyšší lze použít
prodlužovací sady)

Kování, které splňuje normu EN 179, se používá například v
bočních a zadních nouzových východech, které využívají
osoby seznámené s obsluhou zařízení. Panikové kování v
souladu s normou EN 179 neslouží pro obsluhu širokou
veřejností.
Norma EN 179 blíže specifikuje požadavky na provedení
nouzových dveřních uzávěrů ovládaných klikou nebo
dotykovou deskou. Kování lze instalovat na jednokřídlé,
dvoukřídlé i protipožární dveře. Otevírání dveří s panikovým
kováním dle EN 179 vyžaduje bližší seznámení a znalost
ovládání.

Protože panikové kování dle EN 179 není určeno pro budovy s
vysokým výskytem osob, má také specifičtější způsoby
využití:
v soukromých obytných komplexech, ve školních třídách, v
průmyslových společnostech,
v neveřejných prostorech administrativních budov, letišť,
bank či nákupních center

Výhody panikového kování
kování se snadno instaluje na jednokřídlé, dvoukřídlé i
protipožární dveře
kování z kvalitních materiálů v protipožárním provedení

Dostupnost na hlavním skladě: skladem u dodavateleSoubory ke stažení
padbolt2.pdf (230kB)

https://sezam-chrudim.cz/file/aca5d1fa783c8aeb2265385149f821a5434ef534/padbolt2.pdf

